PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2022                                                                                                    № 80

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 10 января 2022 г. № 3 «Об оплате труда работников администрации Дербентского сельского поселения  Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Дербентского сельского поселения Тимашевского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 10 января 2022 г. № 3 «Об оплате труда работников администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Дербентского сельского поселения Тимашевского района», изложив пункт 3 в новой редакции:

«3. В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации производится ежегодная индексация должностных окладов в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги в соответствии с Порядком индексации, утвержденным Советом Дербентского сельского поселения Тимашевского района.».

2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

                С.С. Колесников